VANDENS SIURBLIAI, UAB

[moneés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI
Giruliy, g. 24, Siauliai

LT78138, Lietuva

NAMAMS / Giluminiai greziniu siurbliai / Varikliai / Pervyniojami

Itampa, V: 380

VARIKLIS OPT 7,5KW 380V & R 446.31 €
Variklio galingumas (kW): 7.5
Sumoto
t v 380
VARIKLIS OPT 0,37KW 380 . Htampa, V: 105.64 €
Variklio galingumas (kW): 0.37
Sumoto
if, [tampa, V: 380
P VARIKLIS NBS4K 1000T ¢ R 859.45 €
i 7. 50KW HT C4075T4005 sy Frankin Electric Variklio galingumas (kW): 7.5
= kabeliu
f) Itampa, V: 380
mt”"’ VARIKLIS NBS4 300T @ S 291.6 €
i 2.20KW 400V C4022T4005 Frankin Electric Variklio galingumas (kW): 2.2
= su kabeliu
if, [tampa, V: 380
i VARIKLIS NBS4 200T @ B 244.57 €
i 1.50KW 400V C4015T4005 Frankin Eloctric Variklio galingumas (kW): 1.5
= su kabeliu
if) [tampa, V: 230
m[““’ VARIKLIS NBS4 150M @ BN 228.9 €
i 1.10KW 230V C4011M2205 Frankiin Electric Variklio galingumas (kW): 1.1
= su kabeliu
if [tampa, V: 230
s VARIKLIS NBS4 100M @ RS 205.9 €
i 0.75KW 230V C4007M2205 Frankin Electric Variklio galingumas (kW): 0.75
= su kabeliu
! [tampa, V: 230
P VARIKLIS NBS4 075M @ BN 197.55 €
i 0.55KW 230V C4005M2205 Frankin Electric Variklio galingumas (kW): 0.55
= su kabeliu
) [tampa, V: 230
{A i VARIKLIS NBS4 050M @ R 187.1€
i 0.37KW 230V C4003M2205 Frankin Electric Variklio galingumas (kW): 0.37
= su kabeliu
. t , Vi 380
VARIKLIS Ms1525.5kW G AER ftampa, V: 682.88 €
Variklio galingumas (kW): 5.5

380V ELETTROPOMPE



VARIKLIS CLE95-G 1.1KW
380/50 3P

VARIKLIS CLE95-G 1.1KW
220/50 1P

VARIKLIS CLE95-G 0.75KW

380/50 3P

VARIKLIS CLE95-G 0.75KW

220/50 1P

VARIKLIS CLE95-G 0.55KW

220/50 1P

VARIKLIS CL95 0.37KW
380

VARIKLIS 4R316 2.2KW
400V

VARIKLIS 4R307 2.2KW
230V

VARIKLIS 4R214 1.5KW
400V

VARIKLIS 4R213 1.1KW
400V

VARIKLIS 4R212 0.75KW
400V

VARIKLIS 4R211 0.55KW
400V

SAER

ELETTROPOMPE
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&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

380
1.1
24 ménesiai

230
1.1
24 ménesiai

380
0.75
24 ménesiai

230
0.75
24 ménesiai

230
0.55
24 ménesiai

380
0.37

380
2.2

230
2.2

380
1.5

380
1.1

380
0.75

380
0.55

221.49 €

224.79 €

197.52 €

199.17 €

184.3 €

91.63 €

273.13 €

211.07 €

218.48 €

191.2 €

146.85 €

114.51 €



VARIKLIS 4R206 1.5KW
230V

VARIKLIS 4R204 1.1KW
230V

VARIKLIS 4R203 0.75KW
230V

VARIKLIS 4R202 0.55KW
230V

VARIKLIS 4R201 0.37KW
230V

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

&) STAIRS PUMPS

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 1.5

[tampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 1.1

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 0.75

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 0.55

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 0.37

230.01 €

199.89 €

183.46 €

172.52 €

122.94 €



